
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เร่ือง ผลการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม

สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้ประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็น 
พนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จำนวน ๑  
อัตรา และได้ประกาครายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษๆ 
ไป แล้ว น้ัน

บัดนี้การสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษด้านพลังงานและ 
สิ่งแวดล้อมได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๒ ชองประกาศคณะกรรมการ 
ข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไชเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ ๓๐ 
กันยายน ๒๕:๔๗ จึงประกาศผลการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษด้าน 
พลังงานและสิ่งแวดล้อม สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ดังนี้

ล ำด ับ ท ี่ส อ บ ได ้ ช ี่อ -ส ก ุล เล ข ป ระจ ำด ัวผ ู้ส อ บ ค ะแน น รวม ค ิด เป ็น ร ้อย ละ

๑ นายสุรพล สุทธจินดา ๐ ๑ ๘๙.๒๐

ทั้งนี้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองกำหนดเงื่อนไชการขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร 
บุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม ดังนี้

๑. บัญชีรายซื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษฯ 
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ตามประกาศนี้ใซได้ไม่เกิน ๖ ๐  วัน นับตั้งแต่วันที่ขึ้นบัญชีไว้ แต่ล้ามี 
การสรรหาและเลือกสรรในตำแหน่งเดียวกันนี้อีก และได้ขึ้นบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรใหม่แล้ว บัญชีผู้ผ่านการ 
สรรหาและเลือกสรรครั้งนี้เป็นอันยกเลิก

๒. การสรรหาและเลือกสรรนี้ ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้ตรวจสอบและรับรองตนเองแล้ว 
ว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัคร ดังน้ัน หากภายหลังตรวจสอบพบว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติไม่ครบล้วน 
ตามที่กำหนดไว้ แม้ว่าจะเป็นผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรหรือได้รับการจ้างเป็นพนักงานจ้างไปแล้วก็ตาม 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองจะลือว่าเป็นผู้ท่ีขาดคุณสมบัติและพิจารณาให้ยกเลิกการจ้างในกรณีท่ีได้จ้างไปแล้ว

๒๓. องศการ...



-te
rn. องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้ที่ได้รับการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญ 

พิเศษ เมื่อคณะกรรมการช้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด จังหวัดระยอง มีมติเห็นชอบให้จ้างผู้ที่ได้รับการ 
เลือกสรรแล้ว

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี 603 มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

v / c ' . ' V / i ’ / ' .

(นายปียะ ปิตุเต,ซะ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง


